DIÁRIA 

14 

3 

R$ 33,40 

R$ 1.402,80 

Valor Total do Lote  R$ 27.948,36 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DO NASCIMENTO (CNPJ: 12.333.947/0001-01), vencedora do lote único com o valor de 
R$ 27.948,36 (vinte e sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos). 

Encerrado o Lote Único da Dispensa Eletrônica N.º 002/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a 
defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme